30 etragiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Joi, 25 Iulie (6 August)

1896.

Altă comediă!

Dilele trecute, când correspon-
dentul nostru din Oradea-mare ne
impărtășia, că vicespanul de acolo
a oferit vicarului episcopesc gr. or.